
Eva Nepokojová nar. 21.09.1974 starostka obce Výrava. Žádost o poskytnutí informací dle z. 106/1999
Sb.viz.přiloha. Žádám o zaslání smlouvy o údržbě zeleně mezi obcí Výrava a subjektem IČO  08476217 ,
která byla projednána a je vzápisu zastupitelstva ze dne 4.3. 2024 Na stránkách obce není k dohledání
žádná uzavřená smlouva a není ani v registru smluv. Žádám o zaslání zpět do datové schránky případně
na uvedený e-mail. S pozdravem Miksa Robert nar. 1.7.1969
Adresa: Kojetická 1028, 27711 Neratovice 27711



Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

ID zprávy: 1370486538
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 10.6.2024 v 18:37:28

Odesílatel: Robert Miksa - Robert Miksa, Na Výsluní 1312, 27711 Neratovice, CZ
ID schránky: p7wx6s6

Typ schránky: Podnikající fyzická osoba
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: OBEC VÝRAVA, č.p. 104, 50303 Výrava, CZ
ID schránky: ccaa9kh

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
10.6.2024 v 18:04:50 EV0: Datová zpráva byla podána.
10.6.2024 v 18:04:50 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

10.6.2024 v 18:37:28 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.

















Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

ID zprávy: 1376805751
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 24.6.2024 v 15:55:11

Odesílatel: OBEC VÝRAVA, č.p. 104, 50303 Výrava, CZ
ID schránky: ccaa9kh

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: Robert Miksa - Robert Miksa, Na Výsluní 1312, 27711 Neratovice, CZ
ID schránky: p7wx6s6

Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 0363/2024/OV
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: -
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Robert Miksa
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
24.6.2024 v 15:33:08 EV0: Datová zpráva byla podána.
24.6.2024 v 15:33:08 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

24.6.2024 v 15:55:11 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.



 Obec Výrava, Výrava 104, 503 03 Smiřice; IČ 00653331 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové        tel.:+420 724 183 725 

Číslo účtu: 25420511/0100   ID DS: ccaa9kh                  obec@vyrava.cz 

 

 

Robert Miksa  

Kojetická 1028 

27711 Neratovice 

 

Vyřizuje: Eva Nepokojová, starosta@vyrava.cz, 724 183 725 

Datum: 24.6.2024 

 

 

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle z. 106/1999 ze dne 10.6. 2024 

 

V příloze Vám posílám poptávanou smlouvu na údržbu zeleně v obci mezi Obcí Výrava a panem 
Miroslavem Slaninou, IČO: 08476217.  
 
 
 
 
Eva Nepokojová, starostka obce 
 


